ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Quinta - Feira 20 de Março de 2014 • Ano III • N° 029

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

       LICITAÇÕES E CONTRATOS

 TERMO DE PRORROGAÇÃO N° 012/2013 FMAS

 TERMO DE PRORROGAÇÃO N° 015,020/2013

- 2 -

Quinta-Feira

20 de Março  de 2014

Ano III - N° 029

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – TERMO DE PRORROGAÇÃO

TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 012/02013FMAS,

DEVIDO A EXISTENCIA DE SALDO CONTRATUAL.

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

CONTRATADO: ROMUALDO CONCEIÇÃO DE JESUS GALVÃO

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO PELO EXERCÍCIO DE 2014, E RETI-

RATIFICAÇÃO DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS BASEADAS NO QUADRO DE

DETALHAMENTO DE DESPESAS – QDD DO EXERCICIO DE 2014.

PRAZO: 31/03/2014

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO/ UNIDADE: 902 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E

TRABALHO

PROJETO/ATIVIDADE: 2019 – GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE AÇÃO SOCIAL E TRABALHO

ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO/33.90.39.00 – OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

FONTE: 00 – RECURSOS ORDINÁRIOS

DATA DA ASSINATURA: 31/12/2013.

GINA ANTONIA DA HORA PAULA

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATANTE

RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

MUNICÍPIO DE ITAPARICA

- 3 -

Quinta-Feira

20 de Março  de 2014

Ano III - N° 029

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – TERMO DE PRORROGAÇÃO

TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 015/02013, DEVIDO A

EXISTENCIA DE SALDO CONTRATUAL.

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

CONTRATADO: COMERCIAL DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO COROA LTDA

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO PELO EXERCÍCIO DE 2014, E RETI-

RATIFICAÇÃO DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS BASEADAS NO QUADRO DE

DETALHAMENTO DE DESPESAS – QDD DO EXERCICIO DE 2014.

PRAZO: 31/03/2014

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO/ UNIDADE: 902 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E

TRABALHO

PROJETO/ATIVIDADE: 2019 – GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE AÇÃO SOCIAL E TRABALHO/2029 – GESTÃO DO PROGRAMA  BOLSA FAMÍLIA

ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

FONTE: 00 – RECURSOS ORDINÁRIOS

DATA DA ASSINATURA: 31 de dezembro de 2013

RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

CONTRATANTE

GINA ANTONIA DA HORA PAULA

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

- 4 -

Quinta-Feira

20 de Março  de 2014

Ano III - N° 029

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – TERMO DE PRORROGAÇÃO

TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO CONTRATO PMI/SOCIAL Nº

020/02013, DEVIDO A EXISTENCIA DE SALDO CONTRATUAL.

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

CONTRATADO: REYLIMP MATERIAIS DE LIMPEZA

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO PELO EXERCÍCIO DE 2014, E RETI-

RATIFICAÇÃO DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS BASEADAS NO QUADRO DE

DETALHAMENTO DE DESPESAS – QDD DO EXERCICIO DE 2014.

PRAZO: 31/03/2014

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO/ UNIDADE: 901 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E

TRABALHO

PROJETO/ATIVIDADE: 2019 – GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE AÇÃO SOCIAL E TRABALHO

ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

FONTE: 00 – RECURSOS ORDINÁRIOS

DATA DA ASSINATURA: 31 de dezembro de 2013.

GINA ANTONIA DA HORA PAULA

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATANTE

RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

MUNICÍPIO DE ITAPARICA

		2014-03-20T15:42:23+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autencidade deste documento em 20/03/2014 15:42:24 -03:00(GMT).